Ehitusluba nr 2112271/05255 (eelndu)

Kuupéev 23.02.2021

Ehitusloa valjastaja

Laane-Harju Vallavalitsus 77000200
Laane-Harju vald, Paldiski linn, Rae tn 38, 76806
Telefon 679 0600 , e-post info@laaneharju.ee
JUHAN KULLER néunik

Ehitise ja ehitamise andmed

Ehitise ja ehitamise andmed on toodud 2 lisas

Seotud dokumendi andmed

Esitatavad dokumendid

Dokumendi
nimetus

Véljaotsa tee 3
VK
litumistorustike
ehitusprojekt

Faili nimi

Ehitusloa_taotlu
s _Nr_2111271/0
2577_Koondvaa
de.pdf

125520 _PP_v04
_Valjaotsa3-
litumistorustikud
_2021-01-
12.asice

125520 _PP_v04
_Valjaotsa3-

litumistorustikud
~2021-01-12.zip

125520_PP_AA-
0-
01_v04_tiitelleht
.pdf
125520_PP_AA-
1-01_TT-Keila-
Vesi.pdf
125520_PP_AA-
1-02_TT-
Maanteeamet.p
df

125520_PP_AA-
3-
01_v04_seletus
kiri.pdf
125520_PP_AA-
9-01_Lisa1-
geodeesia.pdf
125520_PP_AA-
9-02_Lisa2-
soojustusplaadi-
paigaldamine.pd
f

125520_PP_AA-
9-03_Lisa3-
koordinaatide-
tabel.pdf

Liik

Ehitusloa taotlus

Ehitusprojekt

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Liik
Number

Kuupaev

Number

Ehitusloa taotlus
2111271/02577

08.02.2021

Kuupéev

2111271/02577 08.02.2021

1255/20

1255/20

1255/20

1255/20

1255/20

1255/20

1255/20

1255/20

1255/20
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Véljaandja

Osalihing Entec

12.01.2021 Eesti

Osalihing Entec
12.01.2021 Eesti

Osalihing Entec
12.01.2021 Eesti

Osathing Entec
12.01.2021 Eesti

Osaltihing Entec
12.01.2021 Eesti

Osalihing Entec
12.01.2021 Eesti

Osalihing Entec
12.01.2021 Eesti

Osaltihing Entec
12.01.2021 Eesti

Osatihing Entec
12.01.2021 Eesti

Allkiri




Dokumendi
nimetus

Elektrilevi OU
kooskdlastus

AS Telia Eesti
kooskdlastus

Maanteeameti
kooskdlastus

Faili nimi

125520_PP_AS-
4-
01_v03_asendis
keem.pdf

125520_PP_VK-
4-
01_v04_asendip
laan.pdf

125520_PP_VK-
8-
01_materjalide-
loend.pdf

Valjaotsa_tee_3
_Valkse_kula_L
aane-
Harju_vald_(vk)
_ELV_KK.ASIC
E

125520_PP_VK-
4-
01_asendiplaan
_BIND.dwg

ELVKK .pdf

125520_PP_VK-
4-
01_asendiplaan
(1).pdf
dokumentatsioo
n_ES20609.bdo
c

125520_PP_VK-
4-
01_asendiplaan.
pdf

125520_PP_AA-
0-
01_tiitelleht.pdf
125520_PP_VK-
4-
01_asendiplaan
_BIND.dwg

PK_ES20609.pd
f

125520_PP_AA-
3-
01_seletuskiri.p
15-22021755-
4_01.09.2020_V
aljaminev_kiri.bd
oc
Skeem_Paldiski
maantee T1.pdf

Skeem_8
Tallinn-Paldiski
tee 27,04 km.pdf

Skeem_8
Tallinn-Paldiski
tee L2.pdf

125520_PP_VK-
4-
01_v02_asendip
laan.pdf

125520_PP_AA-
3-
01_v02_seletus
kiri.pdf

Liik

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Muu lisa

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Muu lisa

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Muu lisa

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Number

1255/20

1255/20

1255/20

2123273683

2123273683
2123273683

2123273683

33987080

33987080

33987080

33987080

33987080

33987080

15-2/20/21755-4

15-2/20/21755-4

15-2/20/21755-4

15-2/20/21755-4

15-2/20/21755-4

15-2/20/21755-4
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Kuupéev

12.01.2021

12.01.2021

12.01.2021

14.07.2020

14.07.2020
14.07.2020

14.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

01.09.2020

01.09.2020

01.09.2020

01.09.2020

01.09.2020

01.09.2020

Véljaandja

Osathing Entec
Eesti

Osathing Entec
Eesti

Osalhing Entec
Eesti

Elektrilevi OU

Elektrilevi OU
Elektrilevi OU

Elektrilevi OU

AS Telia Eesti

AS Telia Eesti

AS Telia Eesti

AS Telia Eesti

AS Telia Eesti

AS Telia Eesti

Maanteeamet

Maanteeamet

Maanteeamet

Maanteeamet

Maanteeamet

Maanteeamet

Allkiri

Markus




Dokumendi
nimetus

AS Keila Vesi
kooskdlastus

Servituudiskeem
id

Faili nimi

Harjumaa
Laane-Harju
vald Valkse kiila
Vaéljaotsa tee 3
kinnistu
veevarustuse ja
kanalisatsiooni
litumistorustike
ehitusprojekt.pdf
AS_Keila_Vesi_
kooskolastus_nr
_030221-1.asice

125520 _PP_v04
_Valjaotsa3-

litumistorustikud
~2021-01-12.zip

125520 _PP_AA-
0-
01_v04_tiitelleht
.pdf
125520_PP_AA-
1-01_TT-Keila-
Vesi.pdf
125520_PP_AA-
1-02_TT-
Maanteeamet.p
df

125520_PP_AA-
3-
01_v04_seletus
kiri.pdf
125520 _PP_AA-
9-01_Lisa1-
geodeesia.pdf
125520_PP_AA-
9-02_Lisa2-
soojustusplaadi-
paigaldamine.pd
f

125520 _PP_AA-
9-03_Lisa3-
koordinaatide-
tabel.pdf

125520_PP_AS-
4-
01_v03_asendis
keem.pdf

125520_PP_VK-
4-
01_v04_asendip
laan.pdf

125520_PP_VK-
8-
01_materjalide-
loend.pdf

Servituudiskeem
id.zip

Skeem_8
Tallinn-Paldiski
tee 27,04 km.pdf

Skeem_8
Tallinn-Paldiski
tee L2.pdf

Skeem_Paldiski
maantee T1.pdf

Skeem_Vljaotsa
tee 3.pdf

Liik

Fail konteinerist

Muu lisa

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Muu lisa

Fail konteinerist

Fail konteinerist
Fail konteinerist

Fail konteinerist

Number
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Kuupéev

15-2/20/21755-4 01.09.2020

030221-1

030221-1

030221-1

0302211

030221-1

030221-1

030221-1

030221-1

030221-1

0302211

030221-1

030221-1
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03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

Véljaandja

Maanteeamet

AS Keila Vesi

AS Keila Vesi

AS Keila Vesi

AS Keila Vesi

AS Keila Vesi

AS Keila Vesi

AS Keila Vesi

AS Keila Vesi

AS Keila Vesi

AS Keila Vesi

AS Keila Vesi

AS Keila Vesi

Osalhing Entec
Eesti

Osalihing Entec
Eesti

Osathing Entec
Eesti

Osalhing Entec
Eesti

Osatihing Entec
Eesti

Allkiri

Markus
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LISA 1
EHITISE JA EHITAMISE ANDMED

Ehitustegevuse liik

Pistitamine, rajamine, paigaldamine,Rajatis,Uhisveevargi- ja kanalisatsioonitorustik

Ehitise andmed

Ehitisregistri kood 221359006
Ehitise nimetus Kanalisatsioonitorustik

Ehitise asukoht

Ehitise koha-aadress

Harju maakond, Laane-Harju vald, Valkse kila, Valjaotsa tee 3 // 8 Tallinn-Paldiski tee // 8
Tallinn-Paldiski tee L2

Katastritunnus Katastrillksuse koha-aadress

29501:001:0285 Harju maakond, Laane-Harju vald, Valkse kila, 8 Tallinn-Paldiski tee L2
29501:007:0657 Harju maakond, Laane-Harju vald, Valkse kula, 8 Tallinn-Paldiski tee
43101:001:0420 Harju maakond, Laane-Harju vald, Valkse kila, Valjaotsa tee 3
(tthistatud)

Ehitise koordinaadid

X Y X Y X Y
1.6575850.43 523197.12 2.6575827.57 523205.36 3.6575732.10 523233.93
4.6575677.15 523236.55 5. 6575630.58 523221.80

Ehitise tehnilised andmed

Ehitisealune pind (m?) 20,5
Pikkus (m) 228

Kasutamise otstarve ja pinnad

Kood Kasutamise otstarve Eluruumide pind Mitteeluruumide
(m?) pind (m?)

22231 Kanalisatsioonitorustik

KOKKU (m2)

Kanalisatsiooni liik vork

4/5 Allkiri
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LISA 2
EHITISE JA EHITAMISE ANDMED

Ehitustegevuse liik

Pistitamine, rajamine, paigaldamine,Rajatis,Uhisveevargi- ja kanalisatsioonitorustik

Ehitise andmed

Ehitisregistri kood 221359005
Ehitise nimetus Veetorustik

Ehitise asukoht

Ehitise koha-aadress

Harju maakond, Laane-Harju vald, Valkse kila, Valjaotsa tee 3 // 8 Tallinn-Paldiski tee // 8
Tallinn-Paldiski tee L2

Katastritunnus Katastrillksuse koha-aadress

29501:007:0657 Harju maakond, Laane-Harju vald, Valkse kula, 8 Tallinn-Paldiski tee
29501:001:0285 Harju maakond, Laane-Harju vald, Valkse kila, 8 Tallinn-Paldiski tee L2
43101:001:0420 Harju maakond, Laane-Harju vald, Valkse kila, Valjaotsa tee 3
(tthistatud)

Ehitise koordinaadid

X Y X Y X Y
1.6575631.17 523220.94 2.6575677.74 523235.72 3.6575732.15 523233.32
4.6575827.22 523204.80 5.6575849.84 523196.67

Ehitise tehnilised andmed

Ehitisealune pind (m?) 14,3
Pikkus (m) 227

Kasutamise otstarve ja pinnad

Kood Kasutamise otstarve Eluruumide pind Mitteeluruumide
(m?) pind (m?)

22221 Kilmaveetorustik

KOKKU (m2)

Veevarustuse liik vork

5/5 Allkiri




